

Tromholt A/S

Vasevej 39, 2840 Holte

CVR-nr. 26 60 34 98

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Steen Tromholt Penlau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tromholt A/S Vasevej 39 2840 Holte
	Hjemmeside: www.tromholt.dk
	CVR-nr.: 26 60 34 98
	Stiftet: 2. maj 2002
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Tromholt Penlau Hans-Henrik Tromholt Madsen Flemming Rex Selmer
Direktion	Steen Tromholt Penlau
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Tromholt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at rådgive mindre og mellemstore vækstvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 606.428 kr. mod 512.604 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.185 kr. mod -9.289 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	606.428	512.604
1 Personaleomkostninger	-522.875	-516.672
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.000	-16.235
Andre driftsomkostninger	-27.000	0
Driftsresultat	40.553	-20.303
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.989	11.442
Øvrige finansielle omkostninger	-357	-428
Resultat før skat	54.185	-9.289
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	54.185	-9.289
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.185	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.289
Disponeret i alt	54.185	-9.289

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	88.750
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	304.830	353.841
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.932</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>309.762</u>	<u>442.591</u>
	Likvide beholdninger	<u>333.472</u>	<u>103.948</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>643.234</u>	<u>546.539</u>
	Aktiver i alt	<u>643.234</u>	<u>546.539</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Selskabskapital	2.100.000	2.100.000
5	Overført resultat	-1.661.811	-1.715.996
	Egenkapital i alt	<u>438.189</u>	<u>384.004</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.779	28.054
	Anden gæld	182.266	134.481
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.045</u>	<u>162.535</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>205.045</u>	<u>162.535</u>
	Passiver i alt	<u>643.234</u>	<u>546.539</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	483.864	453.920
Andre omkostninger til social sikring	5.061	5.075
Personaleomkostninger i øvrigt	33.950	57.677
	<u>522.875</u>	<u>516.672</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	16.235	16.235
Tilgang i årets løb	160.000	0
Afgang i årets løb	<u>-160.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>16.235</u>	<u>16.235</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-16.235	0
Årets af-/nedskrivninger	-16.000	-16.235
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>16.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-16.235</u>	<u>-16.235</u>
4. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2016	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>
	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>

Aktiekapitalen består af 2.100 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.715.996	-1.706.707
Årets overførte overskud eller underskud	<u>54.185</u>	<u>-9.289</u>
	<u>-1.661.811</u>	<u>-1.715.996</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tromholt Holding ApS, CVR-nr. 12130074 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.